证券代码：603322         证券简称：超讯通信         公告编号：2018-009

广东超讯通信技术股份有限公司

关于收到中标通知书的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广东超讯通信技术股份有限公司(以下简称“公司”)于 2018 年 2 月 5 日对

外披露了《关于中标候选人公示的公告》（公告编号：2018-004），公司为中国移

动通信集团广东有限公司（以下简称“广东移动”）《中国移动广东公司 2018-2019

年驻地网施工及初装一阶段服务单位公开招标项目》的中标候选人之一。

近日公司收到由公诚管理咨询有限公司签发的《中标通知书》，确定公司为

上述项目的中标单位之一。

一、公司中标项目概况

（一）项目名称：中国移动广东公司 2018-2019年驻地网施工及初装一阶段

服务单位公开招标项目

（二）项目服务内容：为广东移动提供 2018-2019年集团专线和家庭客户接

入设备工程项目中的设备及其电源设备的安装、光缆线路建设、调测、资源录入

以及接入光缆项目中的集客接入光缆和家客接入光缆等施工服务。

（三）时间范围：自合同签订之日起至 2020 年 3月 31日，若未完成订单的，

则自动延长至订单完成。

（四）中标情况：

中标标段：标段 11，茂名

中标份额：16.15%，中标折扣率为 27.0%，中标预估金额：1.58 亿元。

二、对公司业绩的影响

本项目中标后，其合同的履行将对公司的业务发展及市场拓展产生积极作

用，有利于扩大公司在广东省的市场地位，对公司未来经营业绩产生积极影响，

且不影响公司经营的独立性。

三、风险提示

公司尚未与广东移动签订正式项目合同，合同能否最终签订存在不确定性。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

广东超讯通信技术股份有限公司董事会

2018年 2月 27日